
UCHWAŁA NR XLV/198/09 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 30 listopada 2009 r. 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu finansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego 
 
 
 Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 3 pkt. 3 i art. 4 ust. 1 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 
 Nr 84, poz. 712) Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 
  

  
 § 1 

Zatwierdza się do realizacji projekt nr POKL.09.01.01-14-050/09 dofinansowany  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013, Priorytet IX, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” pt. „Mali 
odkrywcy”. 

 
 § 2 

Projekt dofinansowany jest ze środków EFS w wysokości 314 703,00 zł (słownie: trzysta 
czternaście tysięcy siedemset trzy złote). Wkład własny Gminy Kampinos w realizację 
projektu jest niepienięŜny. 

 
 § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
  

 § 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
/-/ mgr inŜ. Ludwika Kwiadas-Wierzbicka 

 
 

                                                                      
                                                                          

 


